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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM
SC/UPC-SC/APC SIMPLEX DROP 20m

Cena 63,62 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12454

Ilość włókien Simplex

Długość patchcordu Ponad 15 m

Typ złącza 1 strona SC

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ włókna G.657A2

Typ złącza 2 strona SC

Zastosowanie Zewnętrzne

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM SC/UPC-SC/APC SIMPLEX DROP 20m
Odkryj nową jakość w przesyłaniu danych dzięki naszemu patchcordowi światłowodowemu o długości 20 metrów. Ten produkt
łączy w sobie nowoczesne technologie oraz niezawodność, co sprawia, że jest idealnym rozwiązaniem zarówno do zastosowań
wewnętrznych, jak i zewnętrznych.

Korzyści z wyboru PATCHCORDU

Dzięki zastosowaniu włókien aramidowych, patchcord jest odporny na uszkodzenia mechaniczne.
Powłoka odporna na działanie promieni UV zapewnia trwałość w trudnych warunkach.
Uniwersalne zastosowanie sprawia, że doskonale sprawdzi się w różnych instalacjach.
Redukowany promień gięcia do 7,5 mm pozwala na elastyczne prowadzenie kabli.

Najważniejsze cechy techniczne

Długość: 20 metrów
Wtyk: SC/APC - SC/UPC
Typ: SIMPLEX (jednowłóknowy)
Typ włókna: G.657A2
Średnica: 3 mm
Odporność na UV: Tak
Całkowicie dielektryczny: Tak
Promień gięcia: 7,5 mm
Zastosowanie: zewnętrzne i wewnętrzne
Idealne do połączeń między słupem a klientem
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